
UCHWAŁA NR XXIX/194/2021

RADY GMINY Banie Mazurskie
z dnia 22 grudnia 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 20 listopada 2021 r. w sprawie planowanej budowy
fermy w msc. Ściborki.

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy Z dnia 11 lipca 2014 r. o petycj ach (t.j.
Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje:

5 1. W wyniku rozpatrzenia petycji z dnia 20 listopada 2021 roku (data Wpływu:
25.1 1 .2021 r.) o zajęcie stanowiska przez Radę Gminy:

1) co do planowanej inwestycji wskazanej w petycji,
2) o planowanych działań Gminy w zakresie zapobiegania szkodom w środowisku i

naprawy tych szkód w związku z planowaną budową,
Rada Gminy Banie Mazurskie wyraża następujące stanowisko:

Organ stanowiący, jakim jest Rada Gminy nie ma kompetencji do zajmowania stanowiska w
indywidualnej sprawie, będącej przedmiotem postępowania administracyjnego toczącego się
przed Wójtem Gminy. Nie znajduje również podstawy do planowania działań zakładających,
że w wyniku wykonania prawomocnych orzeczeń organów i instytucji publicznych wydanych
w sprawie inwestycji wskazanej w petycji - powstaną jakiekolwiek w szkody w środowisku.

@ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia wnioskujących
o sposobie rozpatrzenia wniosku.

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnic ący ady Gminy

].śfania lrbańska


